
  Код 

 

Форма по 

ОКУД 
 

Отдел образования и культуры администрации  

ГО ЗАТО Комаровский 

по 

ОКПО 
 

наименование организации   

 

  Номер 

документа 
Дата составления 

ПРИКАЗ 71-О 07.11.2024 

   

О внесении изменений в приказ от 10.10.2024  

№ 64-О «Об организации и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году» 

  

 

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской 

области от 07.11.2024 № 01-21/1787 «о внесении изменений в приказ 

министерства образования Оренбургской области от 07.10.2024 № 01-

21/1636 «Об организации и проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в 

Оренбургской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ отдела образования и культуры от 10.10.2024 

№64-О «Об организации и проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» 

следующие изменения: 

- муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

«Физике» провести 3 декабря 2024 года в 7-11 классах.  

- протокол проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по «Физике» предоставить до 13 декабря 2024 года. 

2.  Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель отдела    Соколовская И.Т. 
должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 Киселева Н.А. 

  Петрачкова Т.Г. 
 


